
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

15.05.2024 м. Кривий Ріг № 280 

 

 

┌ Про  нагородження  відзнаками ┐ 

виконавчого комітету районної 

в місті ради з нагоди 249-ї річ-

ниці від дня заснування Кривого 

Рогу 
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ, організацій району, структурних 

підрозділів виконавчого комітету районної в місті ради, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 №426 «Про затвердження 

Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської районної в місті 

ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. За високий професіоналізм, відданість справі, сумлінну працю, активну 

громадську діяльність, значний особистий внесок у забезпечення життєдіяль-

ності району в умовах воєнного стану та з нагоди 249-ї річниці від дня 

заснування Кривого Рогу нагородити відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради кращих представників району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 

 



Додаток 
до рішення виконкому 

районної в місті ради 
від 15.05.2024  № 280 

 

 
СПИСОК 

кращих представників району, які нагороджуються  
відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди 249-ї річниці від дня заснування Кривого Рогу 
 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ГАВРИШ 

Галина Дмитрівна 
– директор Комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) комбінованого типу №162 
Криворізької міської ради 
 

ГОРОДНИЧА 

Світлана Михайлівна 

– прибиральниця службових приміщень Кому-

нального позашкільного навчального закладу 
«Центр дитячої та юнацької творчості «Гармо-

нія» Криворізької міської ради 
 

ДОВГИЙ 

Ян Вікторович 

– директор Криворізької гімназії №90 Кр иворізь-

кої міської ради 
 

РУДЕНКО 

Ірина Василівна 

– директор Комунального закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) №72 Криворізької міської 
ради 
 

СИРИЦЯ 

Тетяна Володимирівна 

– черговий по залізничній станції Кривий Ріг-

Сортувальний Криворізького регіонального 
відділу організації роботи станцій вир обничого 

штату виробничого підрозділу «Служба р оботи 
станцій» Регіональної філії «Придніпровська 
залізниця» Акціонерного товариства «Україн-

ська залізниця 
 

УДОВІЧЕНКО 

Олександр Васильович 
– тренер-викладач з важкої атлетики Комуналь-

ного позашкільного навчального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа №9» Криво-
різької міської ради 
 

ЯВДОЩЕНКО 
Максим Валентинович 

– заступник начальника відділення поліції з 
превентивної діяльності відділення поліції №1 

Криворізького районного управління поліції 
Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області, майор поліції 
 



2 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

БІЛОКУРОВА 

Тамара Дмитрівна 

– член ради Довгинцівської районної організації 

ветеранів м. Кривого Рогу, ветеран праці 
 

БЕРДНИК 

Сергій Сергійович 

– стрілець 2-го відділення стрілецького взводу 

стрілецької роти 2-го стрілецького батальйону 
військової частини 3011 Національної гвардії 

України, солдат 
 

ГОДОВАНЕЦЬ 
Юлія Ігорівна 

– головний спеціаліст групи морально-психоло-
гічного забезпечення Металургійно-Довгинців-

ського об’єднаного районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки, 
службовець 
 

ОРЛОВ 

Артем Миколайович 
 

– фізична особа–підприємець, керівник магазину 

«Східний» та кав’ярні «Coffeman4ik» 
 

ОСИПОВА 
Ольга Олександрівна 

– соціальний робітник відділення соціальної 
допомоги вдома Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуго-

вування (надання соціальних послуг) у Довгин-
цівському районі» Криворізької міської ради 
 

ПАВЛЕНКО 

Інна Миколаївна 

– фахівець групи централізованого господарчого 

обслуговування відділу освіти виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 
 

ШЕЛЕСТ  
Юрій Юрійович 

– стрілець 3-го відділення стрілецького взводу 
стрілецької роти 2-го стрілецького батальйону 

військової частини 3011 Національної гвардії 
України, солдат 
 

ЩЕКОВИЧ 
Дмитро Володимирович 

– відповідальний виконавець мобілізаційного 
відділення Металургійно-Довгинцівського 

об’єднаного районного територіального центр у 
комплектування та соціальної підтримки, 

старший солдат 
 

 
 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


